
K prodeji, Byt 1+kk, 20 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291202 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Pěkná lokalita k bydlení v Brně, Vrchlického sad. Zde Vám
nabízíme ke koupi tento byt o celké ploše cca 20 m2, který se
sestává z dipozic: Vstup do bytu, jedna obytná místnost s
kuchyňským koutem tvaru &quot;L&quot;. Z této místnosti se
vstupuje do koupelny se sprchovým koutem a toaletou. Je zde
jedno okno s omezeným výhledem do dvorní části  z důvodu
umístění bytu v I. P.P. domu, je zde proto klidné bydlení. Topení
elektrickým přímotopem, ohřev vody pro kuchyň a koupelnu
elektrickým bojlerem se zásobníkem vody. Je zde snížený tarif
odběru elekřiny. K bytu lze využívat část zahrady s posezením ve
dvorní části. Byt je vhodný využít investičně, je nyni výhodně
pronajatý a lze převzít i s nájemcem, není však podmínkou. K bytu
není k dispozici  PENB, označujeme proto kategoirí
&quot;G&quot;.

ID inzerátu ESO: 4291202
Inzerát vydán: 11.11.2024
ID zakázky v RK: 538630
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 20 m2
Užitná plocha: 20 m2
Podlahová plocha: 20 m2
Zastavěná plocha: 20 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Tkáč
Tel:

602791497
Email:

fany1@centrum.cz

Fany spol. s.r.o.
Tel:

+420541211035
Adresa:

Mezírka 775/1, 602 00 Brno
Web:

www.fany.reals.cz


